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Opis

Najnowszy model CNX40 iQ światowego potentata udowadnia, że mały odkurzacz
basenowy może być prawdziwym mocarzem.
Moc cyklonu
Technologia cyklonicznego zasysu zanieczyszczeń jest stosowana przez firmę Zodiac z powodzeniem
od kilku lat. W praktyce urządzenia wyposażone w tą technologię efektywnie sprzątają dno i ściany, a
zebrany materiał nie przedostaje się z powrotem do niecki. Dzięki szerokiemu spektrum czujników i
inteligentnych technologii odkurzacz poradzi sobie w każdych warunkach i w nieckach o
zróżnicowanym kształcie ścian i dna, zarówno tych zagłębionych, jak i naziemnych.
Zdalna kontrola pracy
Technologia bezprzewodowej łączności z urządzeniem mobilnym zawitała także do tego modelu.
Dzięki dedykowanej aplikacji iAQUALINK APP możemy monitorować stan pracy urządzenia (czas do
końca cyklu, jego wydłużenie lub skrócenie). Możemy zdalnie zatrzymać lub uruchomić urządzenie
oraz wydać polecenie wynurzenia (praktyczna funkcja Lift System ułatwiająca wyjęcie robota z
wody). Aplikacja podlega pracom rozwojowym i może być aktualizowana.
Podwójna filtracja
Unikalna w branży technologia podwójnej filtracji polega na zastosowaniu 2 wkładów filtracyjnych o
różnych dokładnościach - 60 i 150 mikronów. Oznacza to, że sprawdzi się nie tylko w basenach
zewnętrznych, ale także w obiektach krytych.
Podświetlana kaseta
Zwłaszcza właściciele basenów zewnętrznych będą zachwyceni jeszcze jednym drobnym, aczkolwiek
niezwykle praktycznym dodatkiem. Umieszczone wewnątrz komory filtracyjnej oświetlenie ułatwia
podgląd dając wskazówkę czy kaseta filtracyjna jest już zapełniona. Jest to szczególnie ważne
podczas eksploatacji robota w trudniejszych warunkach oświetleniowych/wieczorem.
Predefiniowane programy
Urządzenie dysponuje dwoma standardowymi programami pracy - samo dno LUB dno/ściany/linia
wody. W praktyce oznacza to, że na co dzień możemy dokonywać szybkiego czyszczenia dna, a raz
lub dwa razy w tygodniu (w zależności od potrzeb) kompleksowo zadbać o porządek w niecce
włącznie z kłopotliwą linią wody. Ten sprytny robot znakomicie wyręczy nas w pracy.

Robot czyści dno, ściany i linię wody, a maksymalna wielkość niecki wynosi 6x12 cm (długość
przewodu to 18 m).

Pozostałe dane techniczne:
Napęd: 3 silniki
Waga: 8 kg
Szerokość czyszczenia: 23 cm
Wymiary: 43x40x30 cm
Zabezpieczenie: wyłącznik silnika przy suchobiegu (tryb plaża) - odkurzacz wyłączy się, gdyby nie
wykrył wody i nie mógł do niej wrócić.
Wózek transportowy do transportu i przechowywania robota dostarczany jest w zestawie.
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